 	За Монета
	MoneyGram
	Грижа за корисници
	Контакт
	[image: Македонски]
Македонски	[image: Shqip]
Shqip
	[image: Македонски]
Македонски
	[image: English]
English



 

 



  



  [image: Moneta] 
       

 	Почетна
	Испрати пари
	Прими пари
	Локации во Македонија
	Новости
	Друго	Контакт
	Можности за вработување
	Локации низ светот
	Стани агент
	Стани снабдувач/соработник
	AMЛ
	Важни документи




 


 
404
Page Not Found
 Back Home 




Copyright © 2022
 Монета | Сите права се задржани
Ценовник



Контакт:
Тел: +389 (0)2 3221 154; +389 (0)76 278 466
 moneta@moneta.mk | www.moneta.mk
 Ул. Битпазарска бр.60 1/1-1, 1000 Скопје



	 
	 
	 
	 








   	Почетна
	Испрати пари
	Прими пари
	Локации во Македонија
	Новости
	Друго	Контакт
	Можности за вработување
	Локации низ светот
	Стани агент
	Стани снабдувач/соработник
	AMЛ
	Важни документи



	За Монета
	MoneyGram
	Грижа за корисници
	Контакт
	[image: Македонски]
Македонски	[image: Shqip]
Shqip
	[image: Македонски]
Македонски
	[image: English]
English




Монета Финанциал Сервицес ДООЕЛ Скопје
Ул. Битпазарска бр.60 1/1-1, Скопје 1000
Телефон:
 +389 (0)2 3221 154
Е-mail: moneta@moneta.mk







